2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025 года № 316

О      внесении     изменений     в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 31.07.2024 года № 943

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень объектов гостиничного назначения на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.07.2024 года      № 943 «Об утверждении Перечня объектов гостиничного назначения на территории Карталинского муниципального района», следующее изменение, дополнив его пунктом 4 следующего содержания:
	4.

	Челябинская область,
город Карталы, улица Славы,
дом 2/2,
помещение 1

	Мини отель «Визит»

	ИП Ткаченко Сергей Михайлович
ИНН 740700010249

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                  				                     А.Г. Вдовин

[bookmark: _Hlk157173665]